



Välkommen på familjeläger 2025!

Följ med FUB Lund till Furuboda Folkhögskola den 8–10 augusti 2025 för några härliga dagar utanför Åhus. Vi hittar på roliga anpassade aktiviteter, umgås, utbyter erfarenheter, lär av varandra och får nya vänner.

Begränsat antal platser – först till kvarn!

När

8–10 augusti 2025
Incheckning 8 augusti kl 15.00-17.00
Avslutning 10 augusti kl 14.30

Var

Furuboda Folkhögskola
Furubodavägen 247, Yngsjö

Vem

Barn och unga i skolåldern med intellektuell funktionsnedsättning och medföljande familjemedlemmar som är – eller blir – medlemmar i FUB Lund med omnejd (Lund, Staffanstorp, Burlöv, Lomma och Kävlinge kommuner). Övriga anhöriga är välkomna i mån av plats.



Ännu inte medlem? Välkommen att anmäla dig på www.fub.se/blimedlem eller via QR-koden



Medlemskap kostar 300 kr för huvudmedlem och 60 kr för varje ytterligare familjemedlem. Glöm inte att uppge "FUB Lund" som din lokala förening!

Logi och tillgänglighet

Vi bor i "Musikens hus", i dubbelrum med badrum. Det finns plats för madrass på golvet. Madrasser och sänglinne ingår. Ta med badhanddukar! I huset finns även gemensamhetsutrymmen - samlingsrum och kök.

I Musikens hus finns viss tillgänglighet såsom plats för liten rullstol och hiss. Har du behov där detta inte räcker till, hör gärna av dig så kan vi ha en dialog om eventuella lösningar.

Vid stranden finns badramp och bilparkering.

Aktiviteter

Vi planerar för roliga, anpassade och kravlösa aktiviteter. Du kan till exempel se fram emot strandstugehäng med korvgrillning, kubb/spel och bad, rullstolsbasket, anpassad cykling, utflykt med tåg, disco, funkispadel, bad i simhall, med mera. Så klart finns utrymme för paus för den som behöver. Program skickas ut efter bekräftad anmälan och kan komma att justeras.

Bra att veta!

Ledare finns på plats för aktiviteterna, men som förälder behöver du vara med och stötta ditt barn/ungdom efter behov.

Mat

Vi äter tillsammans i den gemensamma matsalen, om vi inte är på utflykt. Följande ingår:

Fredag: Middag och korvgrillning vid stranden

Lördag: Frukost, frukt, lunch, fika, middag

Söndag: Frukost, frukt, lunch, fika

I matsalen finns en liten kiosk med frukt, godis, glass, kakor och dryck. Alkohol är inte tillåtet inom folkhögskolans område.

Kostnad och anmälan

FUB Lund med omnejd står för merparten av kostnaden, där mat, aktiviteter och logi ingår.

Logi inkluderar dubbelrum för 2-3 personer (vid 3 personer sover en på golvet). För tillgänglighetsanpassning i boendet, se rubrik "Logi och tillgänglighet" ovan.

Pris per person 18+ **700 kr**

Pris för ytterligare enkelrum per familj **300 kr**

Anmälan via formulär nedan (QR-kod) samt genom betalning **senast den 11 april** till FUB Lund plusgirokonto 7 37 79-1. Märk betalningen Furuboda och ange ditt namn. Om du mot förmodan inte skulle få plats på lägret återfås betalningen.

Vi har begränsat antal platser och anmälningarna behandlas i turordning.

Välkommen med din anmälan!

FUB Lund



Riksförbundet FUB arbetar för att personer med intellektuell funktionsnedsättning och deras anhöriga ska kunna leva ett gott liv. Vi är fler än 25 000 medlemmar runt om i landet. FUB Lund tillhör länsförbundet Skåne och har ca 300 medlemmar. Genom ditt medlemskap i FUB Lund kan du vara med på aktiviteter och träffar, lär känna nya funktionsvänner och får möjlighet att påverka vardagen och framtiden.